
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI
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 Del 01/may./2018 al 31/may./2018
11:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 03

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,785,441.39 $19,479,209.70 $191,455.77$19,287,753.93 $2,976,897.16

   ACTIVO CIRCULANTE $2,785,441.39 $2,519,902.41 $66,599.17$2,453,303.24 $2,852,040.56

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,688,992.39 $2,275,460.41 $221,895.17$2,053,565.24 $1,910,887.56

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,096,449.00 $233,334.00 -$155,296.00$388,630.00 $941,153.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $16,959,307.29 $124,856.60$16,834,450.69 $124,856.60

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,272,040.74 $0.00$16,272,040.74 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,376,954.98 $0.00$3,376,954.98 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,139.75 $0.00$70,139.75 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,223,279.79 $0.00-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $463,451.61 $124,856.60$338,595.01 $124,856.60
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